olmak üzere kelimenin türevleri geçmektedir. Örneğin “Sizin yanınızdaki

tükenir, Allah katında olan ise kalıcıdır. Elbette sabredenlere, yapmakta

olduklarının en güzeliyle mükâfatlarını vereceğiz.”
9
, “Yer üzerinde bulunan

5 Uludağ, “Harakânî”, DİA, XVI, 93. Bu anlayış daha önce Sehl et-Tüsterî (ö. 283/896),

Hallâc-ı Mansûr (ö. 309/922) ve Şiblî (ö. 334/945) gibi mutasavvıflarda da

görülmektedir. Bkz. Tahsin Yazıcı, Şath, İA, İstanbul 1993, XI, 351.
6 Bu geleneği devam ettirenler Ebûbekir et-Tûsî (ö. 487/1094), Muhammed el-Gazzâlî

(ö. 505/111), Ahmed el-Gazzâlî (ö. 517/1123) İbnü’l-Arabî (ö. 638/1240) gibi

sûfîlerdir. Bkz. Yazıcı, Şath, İA, XI, 351.
7 Süleyman Uludağ, Şathiye, DİA, İstanbul 2010, XXXVIII, 370.
8 Râzî, Muhammed b. Ebubekir b. Abdülkadir, Muhtâru’s-Sıhah, thk. Mahmud Hâtır,

Beyrut, 1995, s. 517; İbn Manzûr, Muhammed b. Mükrim, Lisânü’l-Arab, Beyrut